主旨：

說明：

中華創新發明學會

受文者：
國立臺東大學

發文日期：
中華民國113年3月27日

發文字號：
中創發字第1130000011號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​有關本會舉辦之2024「第15屆IIIC國際創新發明競賽」，

即日起接受報名至113年10月2日(一)下午5時止，敬邀 貴
校師生踴躍報名參加，請　查照。

一、

二、

​

本會自2010起，每年舉辦IIIC國際創新發明競賽，每年共

10-15個國家參與競賽，本年度國際創新發明競賽，即日

起接受報名至113年10月2日(三)截止，詳情請至中華創新

發明學會網站（www.innosociety.org）線上報名，本比賽

一律於網站專頁線上報名，不受理其他方式報名。

本會將於113年10月中旬舉行競賽評審，評選金、銀、銅

獎，得獎名單將於113年10月底公告在官網，並訂於113
年11月21日(星期四)，假台北茹曦酒店舉行「第20屆IIP
國際傑出發明家獎暨第15屆國際創新發明競賽頒獎典

禮」，頒發獎牌及獎狀，無法出席之得獎者，其獎狀獎

牌將於頒獎典禮後掛號寄出。

正本：2023大專院校 全國高中
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10595臺北市松山區復興北路1
號6樓之4

承辦人
：
黃婷婷
電話
：
02-2778-2688

113/03/27
17:29:45

1130004218

總收文　113/03/28

第1頁，共1頁